01/03/2023

Praça 10 de novembro. nº 9

Nova Ibirataia de Cima

14.131.569/0001-09

D E C R E T A:

Abre Crédito Suplementar no valor total de 1.306.280,00( Um Milhão
Trezentos e Seis Mil Duzentos e Oitenta Reais), para fins que se
especifica e dá outras providências.

Decreto Nº 5.123

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA

IBIRATAIA - BA

CNPJ:

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DO(A) , no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo